Capacidad
Nº programas
Horno de vapor 60cm AHE1400VP
Código EAN: 8.436.545.164.464
Color: Cristal negro
Dimensiones: 595 x 595 x 575
Cocción | Hornos
Display
TFT LCD 4.3’’
Cortina de aire
Menú Auto-Cooking
Cocción al vapor
Pag 1/2
CARACTERÍSTICAS RENDIMIENTO
DIMENSIONES Y PESO
Tipo Eléctrico - vapor
Eficiencia energética A
Protección IEC Clase I
Nº programas 12
Sistema de control Display TFT LCD 4,3”
Tipo termostato Electrónico
Tipo temporizador Digital
Material cavidad horno Esmaltado
Perfil Inox
Luz interior Halógena (recambiable)
Guías soporte bandeja Sí
Guías telescópicas Sí (ajustables)
Cristal en puerta Doble (extraíble)
Dimensión horno Al x An x F 595 x 595 x 575 mm
Profundidad tirador 45 mm
Peso neto 29,83 kg
Dimensión encastre Al x An x F 590/600 x 560/580 x 555 mm
Potencia total 3100 W
Potencia Luz 25 W
Luminancia 100 - 250 lm
Potencia Grill 1400 W
Capacidad 78 L
Voltaje 230 V
Frecuencia 50 Hz
Potencia
resistencias
Superior
Inferior
1200
1100
W
W
Consumo
de energía
Convencional
Ventilación
forzada
0,87
0,79
kWh/ciclo
kWh/ciclo
Tirador
Mandos
Inox
Inox
Color
Frontal
Puerta
Cristal Negro
Cristal Negro
Tipo mandos Joystick
Horno de vapor 60cm AHE1400VP
Código EAN: 8.436.545.164.464
Color: Cristal negro
Dimensiones: 595 x 595 x 575
Cocción | Hornos
Pag 2/2
Bandeja estándar esmaltada Bandeja profunda esmaltada
ACCESORIOS
PROGRAMAS FUNCIONES
Descongelación Turbo Cortina de aire Auto-Cooking 151 recetas
Stop&Go Potenciador - Booster
Inyección vapor manual Inyección vapor automática
Ventilador enfriamiento Señal “fin de cocción”
Arriba + abajo Arriba + abajo + ventilador
Cocción al vapor Pizza (Abajo + turbo ventilador)
Grill Doble grill
Doble grill + ventilador Limpieza de vapor
3D (arriba + abajo + turbo) Luz interior
Bloqueo display
Rejilla metálica